МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(МИНТРАНС РОССИИ)
ПРИКАЗ
    20 апреля 2011 г.

Москва

№       118

О внесении изменений в приказ Министерства транспорта Российской Федерации от 15 сентября 2010 г. № 199
В соответствии с пунктами 11, 22, 67 Федеральных правил использования воздушного пространства Российской Федерации, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 11 марта 2010 г. № 138 (Собрание законодательства Российской Федерации, 2010, № 14, ст. 1649), приказываю:
Внести в приказ Министерства транспорта Российской Федерации от          15 сентября 2010 г. № 199 «Об утверждении границ зон и районов Единой системы организации воздушного движения Российской Федерации, границ районов аэродромов, аэроузлов, вертодромов, границ классов воздушного пространства» (зарегистрирован Минюстом России 13 октября 2010 г., регистрационный № 18716) изменения согласно приложению к настоящему приказу.
Министр                                                                                               И.Е.Левитин